
ŠIRVINTŲ R. MUSNINKŲ ALFONSO PETRULIO GIMNAZIJA 

SKELBIA ATRANKĄ SOCIALINIO PEDAGOGO PAREIGOMS UŽIMTI 

 

 

Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija (biudžetinė įstaiga, Gelvonų g. 10, 

Musninkai, LT-19185 Širvintų r., tel. (8 382) 45 228, el. p. rastine@petruliogimnazija.lt, kodas 

190361656) skelbia atranką socialinio pedagogo pareigoms užimti. 

 

Pareigybės pavadinimas – socialinis pedagogas. 

Pareigybės lygis – A2. 

Numatomas darbo krūvis – 1 etatas (36 val. per savaitę). 

Darbo pradžia – 2023 m. rugsėjo 1 d. 

Darbo sutarties rūšis – neterminuota darbo sutartis. 

Darbo užmokestis – pareiginės algos pastoviosios dalies koeficiento dydis nustatomas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu. 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai pretendentams: 

• aukštasis išsilavinimas ir socialinio pedagogo kvalifikacija; 

• gebėjimas valdyti, kaupti, sisteminti informaciją, rengti išvadas bei pasiūlymus; 

• gebėjimas inicijuoti ir dalyvauti įgyvendinant gimnazijos bendruomenei aktualias 

prevencijos priemones, projektus; 

• gebėjimas bendradarbiauti su mokytojais, kitais specialistais ir mokinių tėvais (globėjais, 

rūpintojais); 

• informacinių komunikacinių technologijų valdymas ir taikymas profesinėje veikloje. 

 

Pretendentai privalo pateikti šiuos dokumentus: 

1. prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

2. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

3. išsilavinimą ir pedagogo kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų kopijas; 

4. gyvenimo aprašymą; 

5. pretendentas gali pateikti rekomendaciją (-as) iš buvusių darboviečių. 

 

Dokumentų pateikimas: pretendentų dokumentai priimami iki 2023 m. rugpjūčio 14 d. 16 val. 

Dokumentai gali būti asmeniškai pristatomi į gimnazijos raštinę, išsiųsti el. paštu 

rastine@petruliogimnazija.lt arba registruotu laišku adresu: Gelvonų g. 10, Musninkai, LT-19185 

Širvintų r. 

Dokumentai priimami darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 16.00 val. 

Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir patikrinti grąžinami pretendentui. 

Pretendentai, atitinkantys atrankos reikalavimus, bus informuojami asmeniškai ir kviečiami 

pokalbiui. 

Pretendentų atrankos būdas – žodžiu (pokalbis). 

Informacija apie skelbiamą atranką teikiama tel. (8 382) 45 228, el. p. rastine@petruliogimnazija.lt 

mailto:rastine@petruliogimnazija.lt
mailto:rastine@petruliogimnazija.lt
mailto:rastine@petruliogimnazija.lt

